

Soil on n/c fill
Pleasure mound

Sch. XIV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
Network - Const ⁿ of P.A.				
From Simkhachari Bara to				
Keriyaki-tela here has change				
-gachhi-tela-tak under masonry				
12) Bara Block				
R/Agency - 1/3 cotton mihar				
Const ⁿ Com. Spm 11 club				
Road, Chhatkani, station				
Cost champagne				
Agreement NO - 19 SAB/2021-22				
Date of Start - 10.06.2021				
Date of Comp - 29.06.2022				

Item ① Constⁿ of embankment with approved material obtained from borrow pits - do do - all Comp job
e/w at as per calculation

Chart					
SN.	CH: (M)	Area (M ²)	Mean Area (M ²)	Dist. (M)	Volume (M ³)
1.	0.00	2.933			
2.	50.00	2.955	2.944	50.0	147.20
3.	100.0	2.955	2.955	50.0	147.75
4.	150.0	2.992	2.964	50.0	148.18
5.	200.0	2.953	2.963	50.0	148.13
6.	250.0	3.192	3.073	50.0	153.63
7.	300.0	3.110	3.151	50.0	157.55

Continuation

3rd on A/a Bill
ABSTRACT.

12
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11) PIV & Pining of working bench mark.					
TMB, page (3) Qty - 0.70 km					
@ v. 4015.40 / 1 cm = v.					281120
12) PIV & Pining reference pillar. TMB, page (3)					
Qty - 0.70 km					
@ v. 1845.98 / 1 cm = v.					129220
(3) site clearing & grubbing. TMB, page (3)					
Qty - 0.49 Hae.					
@ v. 52970.33 / Hae. = v.					2595520
(4) Box cutting.					
TMB, page (4) Qty - 73.50 m					
@ v. 75.57 / m ³ = v.					555420
(5) Const ⁿ of embankment.					
TMB, page (4) Qty - 151.92 m					
@ v. 152.15 / m ³ = v.					2311420
(6) Const ⁿ of subgrade.					
TMB, page (4) Qty - 1315.57 m					
@ v. 191.76 / m ³ = v.					25227420
(7) Const ⁿ of MB m ²					
TMB, page (4) Qty - 507.71 m					
@ v. 2798.09 / m ³ = v.					142061820
Total					v. 173161820

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Plv & laying masonry					
TMB, page (4) Qty - 196.87					
@ 1.3404.13 / m ³ = Rs. 67017126					
(9) Plv & applying prime coat (SS.)					
TMB, page (10) Qty - 2625.00 m ²					
@ 1.43.05 / m ² = Rs. 11300626					
(10) Plv & applying Tack coat (PS.) TMB, page (10)					
Qty - 2625.00 m ²					
@ 1.14.73 / m ² = Rs. 3866626					
(11) Plv & laying mix seal surface. TMB, page (10)					
Qty - 2625.00 m ²					
@ 1.214.52 / m ² = Rs. 56311526					
(12) Plv & Fixing 1cm. Stone.					
TMB, page (11) Qty - 02 Nos.					
@ 1.2297.87 / each = Rs. 459626					
(13) Plv & Fixing 2cm. Stone.					
TMB, page (11) Qty - 03 Nos.					
@ 1.594.76 / each 2 Rs. 178426					
(14) Plv & Fixing boundary pillar. TMB, page (11)					
Qty - 55 Nos.					
@ 1.524.21 / each = Rs. 2883226					
Total Rs.					315178826

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
(15) PIV & plating P/R T.M.B. page (11) Qty - 02 nos.				
(a) 600mm Circular (17) - 03mm				
@ V. 4731.66 / each P. 14315722				
(b) 900mm square (17) - 02mm				
@ V. 5294.84 / each P. 10510222				
(c) 600mm x 450mm rectangular				
@ P. 4646.28 / each P. 929322				
(16) Road marking T.M.B. page (11) 140.00m ² @ R. 721.95 / m ² P. 10107222				
(17) PIV & plating place & direction Identification sign b.d. T.M.B. page (11) Qty - 01 nos.				
@ P. 3050.56 / each P. 305122				
(18) PIV & plating typical type with logo min 45% information sign b.d. T.M.B. page (11) Qty - 04 nos.				
@ P. 9576.80 / each P. 3830722				
Total P.				332833722
Add 12% GST				39940022
Add 1% labour (1%)				33283222
Add 9%				33680222
Total P.				379470022
Less previous payment				192833722
Total P.				187132722
Signature 24/11/23 S.E. Signature 24/11/23 A.B.				